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Cała Naprzód! To gra miejska, w której 5-6 osobowe zespoły 

rozwiązują 9 wyzwań poruszając się w przestrzeni miejskiej Serocka, 

po jego głównych i ukrytych szlakach turystyczno-krajoznawczo-

wypoczynkowych.

Po wykonaniu rozkazów kapitana, rozszyfrowaniu „wiadomości 

w butelce” i poznaniu tradycji rybackich Serocka uczestnicy kończą 

spotkanie szantami i zimnym napojem w hotelu.

Uczestnicy podejmują umysłowe i logiczne zadania o żeglarskiej 

tematyce. Poziom trudności zadań może być dopasowany zarówno 

dla wersji “turystycznej”, uatrakcyjniającej wycieczkę w formie gry 

miejskiej po Serocku, jak i do wersji “zaawansowanej” gwarantującej 

wyzwanie najbardziej ambitnym analitycznym umysłom, chętnie 

zajmującym się rozwiązywaniem wielu trudnych problemów. 

Materiały zostaną zmodyfikowane tak, aby zawierały np. logo lub inne 

wytyczne od klienta.

We wszystkich przypadkach uczestnicy będą musieli ściśle ze sobą 

współpracować, ponieważ rozszyfrowują zarówno standardowe (np. 

flagi sygnałowe, krzyżówki), jak i oryginalne kody (np. wiadomość 

odczytana dopiero po złożeniu figury origami). Często głównym 

wyzwaniem jest podjęcie decyzji jak podejść do problemu.

Full Steam Ahead
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Poprowadzona gra jest wspierana przez specjalnie 

dostosowaną aplikację mobilną                      , 

która zastępuje tradycyjne podejście oparte tylko 

na papierowej mapie. 

Gracze zostaną skierowani (przez GPS) do 

określonych miejsc w grze, a niektóre wskazówki 

mogą być otwarte dopiero po udaniu się do 

konkretnej lokalizacji lub udostępnione wolniejszym 

zespołom aby dogoniły pozostałe grupy.  

Aplikacja ta pozwala na wzmożonej rywalizacji, 

kiedy punktacja i tabela prowadzących zespołów 

jest widoczna w czasie rzeczywistym dla 

wszystkich uczestników. Monitorowanie postępów 

zespołów na bieżąco umożliwia również kontakt 

organizatorów z uczestnikami gry.

• Czas trwania: 2,5-4 godziny

• 15-100 osób
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